AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 138/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA SUPRIR DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foi procedida a retificação do Edital de Licitação Nº 043/2022, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022, para o efeito de alterar:
a) A entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Proposta será as 9 horas do dia 04 de agosto de 2022.
b) Fica retificado o termo de referência, com alteração e acréscimo de itens.

As demais Cláusulas e condições do Edital e seus anexos permanecem inalteradas.

Jacuizinho/RS, 21 de julho de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal.